specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii: Livrare, instalare si 
instruire Microscop cu sondă de scanare.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

1200000 Lei MLD (unmiliondouasutemii lei);  
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1440000 Lei MLD (unmilionpatrusutepatruzeci lei);